
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «22» октября 2020 года № 263 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района 

от 21 ноября 2019 года № 387 «Об утверждении положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных казенных общеобразовательных организациях 

Звериноголовского района за счет средств бюджета Звериноголовского района и 

признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Звериноголовского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

Уставом  Звериноголовского района Курганской области.   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 21 ноября 

2019 года № 387 «Об утверждении положения об организации питания обучающихся в 

муниципальных казенных общеобразовательных организациях Звериноголовского района 

за счет средств бюджета Звериноголовского района и признании утратившими силу 

некоторых постановлений Администрации Звериноголовского района» следующие 

изменения:  

1.2. пункт 4 раздела 2 приложения к Постановлению дополнить абзацем два 

следующего содержания: 

«Предоставление инвалидам мер социальной поддержки осуществляется на основании 

сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а в случае 

отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов, на основании 

предоставленных заявителем документов» 

2. Опубликовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

Звериноголовского района и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по социальной 

политике Администрации Звериноголовского  района. 

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 
 

Исполняющий полномочия Главы Звериноголовского района                        О.А. Курочкин 


